299
7
HSS および超硬ソリッド フォームエンドミル · HSS and Solid Carbide Form End Mills
HSS および超硬ソリッド フォームエンドミル
 HSS and Solid Carbide Form End Mills
ページ ·  Page
製品一覧表 Product finder 300 - 303
製品ページ Product pages 304 - 321

90°
60°
ご注文例  · Ordering example: 7560.090043
HSS カウンターシンク · HSS Countersinks
-  外周刃は径方向・軸方向共
に逃げのある設計
- 研磨フルート
-  ビビリのないを可能にする
切刃設計
-  Circumference radially
and axially relieved
- Fully ground flutes
-  Geometry for countersinks
without chatter marks
90° 60°
HSS
vc / fz
330
ø
d 2
l1
ø
d 1
ø
d 3 α
オールラウンド オールラウンド
コーティング · Coating TIN
アプリケーション – 被削材 ( P300参照)
- ほとんど全ての被削材に適用可能
-  ノンコート品は引張り強さ1000 N/mm2
、 TINコーティング品は1200 N/mm2まで
の被削材に
-  ドリル穴、タップ穴の面取りや座ぐり
加工に
- スクリューヘッドのさら座ぐり加工に
Applications – material (see page 300)
- For almost all materials
-  For materials with a tensile strength
of up to 1000 N/mm2, with TIN coating
of up to 1200 N/mm2
-  For deburring and counterboring
drilled holes and tap holes
- Countersink for screw heads
P 3.11.1-2.1
M 1.1-2.1
K 2.2-3.11.1-2.1
K 4.1-4.2
N 1.1-1.5, 2.1-2.6
N 3.1-4.2
S 1.1
P 4.11.1-3.1
M 1.1-2.1
K 2.2-3.11.1-2.1
K 4.1-4.2
N 1.1-1.5, 2.1-2.6
N 3.1-4.2
S 1.1
DIN 335 C
製品型番  · Order code 7560 7560T
�  ø d 1 ø d 3 l 1 ø d 2
h9
Z
(刃数)
サイズ
型番
90°
4,3 1,3 40 4 3 .090043 ● ●
5 1,5 40 4 3 .09005 ● ●
5,3 1,5 40 4 3 .090053 ● ●
5,8 1,5 45 5 3 .090058 ● ●
6 1,5 45 5 3 .09006 ● ●
6,3 1,5 45 5 3 .090063 ● ●
7 1,8 50 6 3 .09007 ● ●